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부서: 안전총괄과

정책: 재난예방 및 민방위기반 강화

단위: 예방중심 재난 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 안전총괄과

안전총괄과 9,180,512 7,472,637 1,707,875

국 1,915,731 1,915,731 0

시비 1,067,432 558,626 508,806

구비 6,197,349 4,998,280 1,199,069

재난예방 및 민방위기반 강화 2,598,436 2,538,776 59,660

국 1,915,731 1,915,731 0

시비 250,626 217,626 33,000

구비 432,079 405,419 26,660

예방중심 재난 관리 2,339,316 2,300,656 38,660

국 1,903,000 1,903,000 0

시비 215,500 182,500 33,000

구비 220,816 215,156 5,660

재난 예방사업(시 재난관리기금) 11,000 0 11,000

시비 11,000 0 11,000

206 재료비 8,000 0 8,000

시비 8,000 0 8,000

01 재료비 8,000 0 8,000

○2021년 여름철 자연재난대비 수방자재 구입

8,000 0 8,0008,000,000원

시비 8,000 0 8,000

405 자산취득비 3,000 0 3,000

시비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

○2021년 여름철 자연재난대비 수방장비 구입

3,000 0 3,0003,000,000원

시비 3,000 0 3,000

재난 사전예방 69,700 65,540 4,160

301 일반보전금 13,060 8,900 4,160

12 기타보상금 10,160 6,000 4,160

○지역자율방재단 재난현장활동 소집수당

4,160 0 4,1604,160,000원

폭염관리 대책 28,000 6,000 22,000

국 3,000 3,000 0

시비 23,500 1,500 22,000

구비 1,500 1,500 0

405 자산취득비 22,000 0 22,000

시비 22,000 0 22,000

01 자산및물품취득비 22,000 0 22,000

○그늘막 22,000 0 22,000

·스마트그늘막 20,000 0 20,00010,000,000원*2개

시비 20,000 0 20,000

·파라솔그늘막 2,000 0 2,0002,000,000원*1개

시비 2,000 0 2,000

의용소방대 활동비 지원 1,500 0 1,500
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부서: 안전총괄과

정책: 재난예방 및 민방위기반 강화

단위: 예방중심 재난 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 1,500 0 1,500

02 민간경상사업보조 1,500 0 1,500

○의용소방대 활동 보조금 지원 1,500 0 1,5001,500,000원

생활민방위 활성화 199,282 178,282 21,000

국 12,731 12,731 0

시비 31,626 31,626 0

구비 154,925 133,925 21,000

민방위대 화생방 방독면 보급(자체사업) 21,000 0 21,000

405 자산취득비 21,000 0 21,000

01 자산및물품취득비 21,000 0 21,000

○화생방용 방독면 자체구입 21,000 0 21,00042,000원*500개

안전한 도시기반시설 조성 4,949,191 3,730,191 1,219,000

시비 591,000 341,000 250,000

구비 4,358,191 3,389,191 969,000

기전시설물 관리 4,278,985 3,059,985 1,219,000

시비 486,000 236,000 250,000

구비 3,792,985 2,823,985 969,000

가로등 관리 2,397,277 1,878,277 519,000

시비 400,000 150,000 250,000

구비 1,997,277 1,728,277 269,000

401 시설비및부대비 1,235,100 716,100 519,000

시비 400,000 150,000 250,000

구비 835,100 566,100 269,000

01 시설비 1,235,100 716,100 519,000

○탐방로 안내체계 구축사업 600,000 0 600,000600,000,000원

시비 400,000 0 400,000

구비 200,000 0 200,000

○영남중학교 통학로 가로등 개선공사

10,000 0 10,000

○승학로284번길 가로등 설치공사

16,000 0 16,000

○다대고등학교 통학로 보행등 개선공사

15,000 0 15,000

○하신번영로 151번길 가로등 추가 설치공사

16,000 0 16,000

○하신중앙로 140 일원 보행등 개선공사

12,000 0 12,000

○도로조명 제어관리 시스템 선진화사업

0 100,000 △100,000

10,000,000원

16,000,000원

15,000,000원

16,000,000원

12,000,000원

경정 0원

시비 0 100,000 △100,000

○주요간선도로 노후 가로등주(FRP) 교체사업

0 50,000 △50,000경정 0원

시비 0 50,000 △50,000

도로조명시설 개선사업 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000
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부서: 안전총괄과

정책: 안전한 도시기반시설 조성

단위: 기전시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 700,000 0 700,000

○도로조명시설 개선사업 700,000 0 700,000700,000,000원

안전한 도시관리 795,937 511,608 284,329

시비 225,806 0 225,806

구비 570,131 511,608 58,523

CCTV 통합관제센터 운영 795,937 511,608 284,329

시비 225,806 0 225,806

구비 570,131 511,608 58,523

CCTV 통합관제센터 운영 795,937 511,608 284,329

시비 225,806 0 225,806

구비 570,131 511,608 58,523

101 인건비 530,664 301,013 229,651

시비 225,806 0 225,806

구비 304,858 301,013 3,845

04 기간제근로자등보수 530,664 301,013 229,651

○관제센터 모니터요원 인건비 229,651 0 229,651

·모니터요원 기본급 140,175 0 140,17580,100원*7명*250일

시비 140,175 0 140,175

·야간수당 35,160 0 35,1604,360원*7명*1,152시간

시비 35,160 0 35,160

·간식비 5,250 0 5,2503,000원*7명*250일

시비 5,250 0 5,250

·주차수당 29,157 0 29,15780,100원*7명*52일

시비 29,157 0 29,157

·월차수당 6,729 0 6,72980,100원*7명*12일

시비 6,729 0 6,729

·복지포인트 2,100 0 2,100300,000원*7명

시비 2,100 0 2,100

·명절상여금 2,100 0 2,100300,000원*7명

시비 2,100 0 2,100

·4대보험 5,135 0 5,1355,135,000원

시비 5,135 0 5,135

·유급수당 3,845 0 3,84580,100원*16명*2일*1.5

201 일반운영비 211,728 209,785 1,943

01 사무관리비 20,362 18,419 1,943

○정수기사용료 570 0 570

·CCTV통합관제센터 등 정수기사용료

570 0 570

○아크릴투명칸막이 설치 1,373 0 1,373

47,500원*2대*6월

26,400원*52개

405 자산취득비 52,735 0 52,735

01 자산및물품취득비 52,735 0 52,735

○대회의실 회의용 비디오프로젝터 교체

3,800 0 3,800

○방범용 CCTV 회전형카메라 구매

48,935 0 48,935

3,800,000원

1,882,100원*26대
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부서: 안전총괄과

정책: 재무활동(안전총괄과)

단위: 보전지출(일반회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(안전총괄과) 725,438 580,552 144,886

보전지출(일반회계) 144,886 0 144,886

안전총괄과 국시비보조금 반환금 144,886 0 144,886

802 반환금기타 144,886 0 144,886

01 국고보조금반환금 15,530 0 15,530

○2020년 태풍 '마이삭', '하이선' 피해 재난지

원금 9,297 0 9,297

○코로나19 긴급 대응 지원 238 0 238

○2020년 민방위 교육훈련사업 3,054 0 3,054

○2020년 민방위시설 장비 25 0 25

○2020년 재난대응 안전한국훈련 2,916 0 2,916

9,297,000원

238,000원

3,054,000원

25,000원

2,916,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 129,356 0 129,356

○2020년 민방위 교육훈련 3,493 0 3,493

○2019년 풍수해보험 8 0 8

○2020년 풍수해보험 383 0 383

○2020년 민방위 강사수당 6,587 0 6,587

○2020년 민방위 시설 장비 55 0 55

○코로나19 고위험시설 긴급지원금

93,954 0 93,954

○2020년 재난대응 안전한국훈련 2,916 0 2,916

○2020년 폭염관리대책(그늘막 설치) 54 0 54

○2020년 노후 펌프시설 교체 3,104 0 3,104

○2020년 여름철 수방장비(자재)구입비

62 0 62

○2018년 신평동 노후 가로등 개선

17,894 0 17,894

○2020년 겨울철 제설장비(자재)구입비

16 0 16

○기존공공시설물 내진성능평가 427 0 427

○한파저감사업 403 0 403

3,493,000원

8,000원

383,000원

6,587,000원

55,000원

93,954,000원

2,916,000원

54,000원

3,104,000원

62,000원

17,894,000원

16,000원

427,000원

403,000원
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